
UCHWAŁA NR XIX/127/2017
RADY GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie stwierdzenia zgodności projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Leśniowice w korytarzu lokalizacji ropociągu ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Leśniowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. 2016 r., poz. 778, z późn. zm.) i w związku z Uchwałą Nr VIII/40/2015 Rady Gminy 
Leśniowice z dnia 24 września 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Leśniowice w korytarzu lokalizacji ropociągu, Rada Gminy 
Leśniowice uchwala, co następuje 

§ 1. Stwierdza się, że projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Leśniowice 
w korytarzu lokalizacji ropociągu nie narusza ustaleń Zmiany nr III Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Leśniowice uchwalonego Uchwałą Nr XVII/111/2017 Rady Gminy 
Leśniowice z dnia 23 lutego 2017 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśniowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stefan Prokop

Id: UMZEH-IZTNE-VRFIN-MNIGJ-RSICU. Podpisany Strona 1




